2021 年３⽉ 31 ⽇

各 位

当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 2 月 25 日付「株式会社アイ･ラーニングの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」に記

載のとおり、本日付で株式会社アイ・ラーニングの発行する全株式を取得し、完全子会社化いたしました。

これに伴い、株式会社アイ・ラーニングの役員人事つきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 株式会社アイ・ラーニング役員⼈事の⽬的

株式会社アイ・ラーニングと当社グループ各社とのシナジーを発揮させるため、新たに当社から役員を派
遣するものです。

株式会社アイ・ラーニング 役員体制（2021 年 3 ⽉ 31 ⽇付）

役職名 ⽒名 旧役職名 兼務状況

代表取締役社⻑ 宮⽥ 晃 （現任） −

取締役
吉川（加藤）

佐和⼦
（現任） −

取締役 ⼭本 久 （現任） −

取締役会⻑ 吉⽥ 融正 （新任） 当社 代表取締役社⻑

取締役副社⻑ 髙橋 慎介 （新任） 当社 取締役

取締役 塩澤 正枝 （新任） 当社 取締役常務執⾏役員

取締役 渡部 毅 （新任）
当社 サービス統括本部
サービス推進本部⼈財開発部⻑

監査役 藤本 司郎 （新任）
当社 システムソリューション事業統括本部
テクニカルアドバイザー

以上

会 社 名 ブリッジインターナショナル株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 吉 ⽥  融 正

 （コード番号：7039 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取 締 役 常 務 執 ⾏ 役 員
経 営 企 画 本 部 ⻑

⾦ 澤  史 英

 （TEL.03-5787-3030）